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中国体育彩票浙江省20选5第25125期开奖公告
开奖日期：2025年5月15日
本期销售金额：159616元
本期开奖号码：01 05 09 14 17
本期出球顺序：17 14 05 01 09

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

391

6055

单注奖金

（元）

9462

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月14日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第25125期开奖公告
开奖日期：2025年5月15日 本期全国销售金额：23431234元
本期开奖号码：6 2 7 7 4

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）
26
26

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
2600000
2600000

131478846.90元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年7月14日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第25125期开奖公告
开奖日期：2025年5月15日
本期全国销售金额：46461102元
本省（区、市）销售金额：5060158元
本期开奖号码：6 2 7

本期中奖情况
投注方式
直选
组选3
组选6

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数（注）
10283

0
39764

0
0
0

本地中奖注数（注）
1018

0
3658
616
0

3065

单注奖金（元）
1040
346
173
160
54
27

40102741.68元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月14日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。
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义乌市城市环境空气质量日报
（2025）第135期 义乌市生态环境监测站 5月15日

站点名称

江 东
北 苑

第五中学
儿童公园

空气污染
指数AQI

115
110
112
111

空气
质量级别

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

空气
质量状况

轻度污染
轻度污染
轻度污染
轻度污染

首要
污染物

臭氧
臭氧
臭氧
臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为轻度污染，
空气污染指数AQI为112，首要污染物为臭氧。易感人群
症状有轻度加剧，健康人群出现刺激症状。

佛堂产业园6000㎡，有蒸汽，可工艺品
染色，有税收可优惠。13867900340杨

义南出租
版面中的房产面积均为建筑面积

遗失
●浙江开元机电工程有限公司（现

更名为浙江开元机电集团有限公

司）遗失2017年12月1日开具的义

乌市城市投资建设集团有限公司收

款 收 据 一 份（质 保 金），编 号 ：

0001126，声明作废。

理财投资

上溪厂房一楼350㎡，三楼940㎡，
七 楼 1200 ㎡ ，13362958977

义西出租

由义乌市新绿园林绿化工程有限公司承建的义乌市国贸大道与环城

南路互通工程绿化工程已于 2021 年 11 月 9 日通过竣工验收，工程已按时

足额支付农民工工资，现我公司申请撤销在浙江义乌农村商业银行股份有

限公司五洲支行开设的该工程农民工工资专户（账号：201000273427614）

和资金监管专户（账号：201000273427745）。如有异议请在本公示 10 日内拨

打监督电话。1. 企业负责人电话：0579-89905807；2. 建设主管部门电话：

0579－85329280

义乌市新绿园林绿化工程有限公司

二⚪二五年五月十五日

关于撤销农民工工资专户的公示


